Fonte: DOU, Seção 2, 10 set. 2014, p.63.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 256/CSJT.GP.SG, DE 10 DE SETEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as
disposições contidas no inciso XXV do art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do ATO GDGSET.GP No- 471, de 9 de
setembro de 2014,

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG N.º 254, de 10 de
setembro de 2014,

RESOLVE:

1 - Designar a servidora MYRIAM LEITE IANHEZ, código 28244,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Supervisor da Seção de Apoio Técnico Administrativo, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar a servidora MAGDA VARGAS ROQUE, código 48443,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia
da Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Designar o servidor MARCO AURÉLIO DA SILVA CARNEIRO, código
31704, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Digitação, para
exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Governança de
Tecnologia da Informação, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

4 - Designar a servidora LUDMILA AZALIM RODRIGUES DA COSTA,
código 40196, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Supervisor da Seção de Planejamento e Projetos de Tecnologia da
Informação, Nível FC-5, daTabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Gestão e Governança em Tecnologia da Informação do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho.

5 - Designar o servidor LUIZ CARLOS SALETTI, código 5419, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para
exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Infraestrutura
Tecnológica, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Gestão e Governança em Tecnologia da Informação do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho.

6 - Designar o servidor JOMAR PEREIRA DA SILVA, código 33600,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, removido do Tribunal Regional do Trabalho
da 15ª Região, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de
Serviços e Sistemas Nacionais, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

7 - Designar o servidor HERBERT BEZERRA PARENTE, código 51402,
Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para

Fonte: DOU, Seção 2, 10 set. 2014, p.63.

exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Métodos e Padrões do
Processo Judicial Eletrônico, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

8 - Designar o servidor GUILHERME DANTAS BISPO, código 42566,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Desenvolvimento,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do
Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

9 - Designar o servidor VICTOR LOPES DIAS DE ARAÚJO, código
49852, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de
Sistemas, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Gestão
do Produto Processo Judicial Eletrônico, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

10 - Designar o servidor JOÃO AFONSO DE SOUZA OLIVEIRA, código
48935, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de
Sistemas, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Gestão
do Serviço Processo Judicial Eletrônico, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

11 - Designar o servidor CHRISTIANO GUIMARÃES DE CARVALHO,
código 48757, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise
de Sistemas, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de
Infraestrutura Tecnológica do Processo Judicial Eletrônico, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN